Территориальная избирательная комиссия

Пряжинского района

186120, Республика Карелия, пгт. Пряжа, ул. Советская, 61

Тел. (8-81456) 3-15-61

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2023 года
№ 6/1-5
пгт Пряжа

О назначении председателей  участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 396, 397, 399-405, 407-416

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Карелия от 28 апреля 2023 года № 2834-ЗРК «О системе избирательных комиссий в Республике Карелия», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Пряжинского района от 26 мая 2023 года № 5/1-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 396, 397, 399-405, 407-416», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных, Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 396, 397, 399-405, 407-416 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий в период с 8 июня 2023 года по 9 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии
5. Опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Пряжинского национального муниципального района.
	Председатель ТИК

Пряжинского района
	Р.А. Абрамова

	Секретарь ТИК

Пряжинского района
	                             О.В.Смолина